
 
 

ORDENSREGLER Revideret marts 2023: 

 Skolens computere:  

Computerne skal bruges i forbindelse med til undervisning. Eleverne har ansvar for at computerne er 

opladet til en skoledag.  

Computere må ikke bruges til spil, medmindre det er anvist af en lærer/pædagog. 

 

Mobiltelefoner: 

 Mobiltelefon må medbringes på skolen, skal stå i det aflåste mobilskab på lydløs. Mobiltelefon må bruges i 

forbindelse med undervisning. 

Der må ikke tages billeder af børn og voksne uden samtykke. Mobiltelefon inddrages ved misbrug. Afhentes 

af forældre eller af elev på skolens kontor, ved skoledagens afslutning.  

 

Cykel –og gåture:  

Der anvendes altid cykelhjelm og vest ved cykelture. Refleksvest anvendes ved gåture, og i forbindelse med 

andre aktiviteter, hvor det er hensigtsmæssigt af sikkerhedsårsager.  

Rulleskøjter, rulleboards, skateboard o.l. Færdsel på disse foregår altid udendørs og med hjelm 

 

Mad:  

Lærere spiser med klasserne i spisepausen. Frugt og grønt må spises på gangene. Ingen mad i PLC-området.  

 

Sprog: 

Vi taler ordentligt til og med hinanden på Tangsø skole. Vi påtaler, hvis det ikke bliver overholdt 

 Mobning: 

se skolens antimobbe-politik under skolens principper og politikker 

Ophold inden døre 

 Al færdsel på gangarealer foregår gående. Al boldspil foregår udendørs eller i Multisalen.  

Ingen udendørs sko på inde. Gælder alle børn, dog altid sko på i faglokaler (Naturfagslokale, skolekøkken, 

billedkunst m.fl.) af hensyn til sikkerhed.  

 

Frikvarter:  



 
 
Alle skal være ude i første formiddagspause og spisepauser.  Eleverne må kun være på skolens grund i 

frikvarterer, dog er der undtagelser for 6.-8. klasse mht. udendørs Multibane ved Tangsø Centret  

Sneregler: skolegården er til hygge i sne, hvor man tager hensyn til hinanden. Alle sneboldkampe foregår 

ved bålhuset på den nye grund 

 

Over vejen:  

Alle respekterer skolepatruljens anvisninger 0.- 5. klasse altid ifølge med voksen, dog må 6. klasse selv gå 

over vejen i forbindelse med idræt og indkøb til frugtbod.  

6. kl må gå alene, dog altid over vejen ved fodgængerfelt 

Det er ikke tilladt at forlade skolen i skoletiden uden forudgående aftale med personalet 

Oprydning i klasser/garderobe:  

Lærer og elever tilser, at klasselokale/garderobe forlades i ryddet tilstand  

Personaleforberedelsesrum: 

Personaleforberedelsesrum er kun for medarbejdere.  

  

 

 

 

 

 

Godkendt d. 28.03.2023 af Tangsø skoles skolebestyrelse 


